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آغاز نبرد انتخاباتی در روسیه

انتخابات دومای پنجم به شكل اصولاً متفاوتی برگزار خواهد شد. تنها احزاب سیاسی حق دارند در انتخابات شركت كنند.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه: ولادیمیر پوتین رئیس جمهور فدراسیون روسیه در روز 2 سپتامبر فرمانی درباره تعیین تاریخ انتخابات نمایندگان دومای كشوری روسیه را امضا كرد كه مطابق آن

انتخابات در تاریخ 2 دسامبر 2007 برگزار خواهد شد.به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راسیسکایا گازیتا،انتشار رسمی این فرمان سرآغاز روند مبارزه انتخاباتی محسوب می شود.

انتخابات دومای پنجم به شكل اصولاً متفاوتی برگزار خواهد شد. تنها احزاب سیاسی حق دارند در انتخابات شركت كنند. در حال حاضر در
روسیه جمعاً 15 حزب ثبت شده است. هر 450 نماینده دومای بر اساس فهرست های حزبی انتخاب خواهند شد.

تنها احزابی حق شركت در تقسیم كرسی های دوما را كسب می كنند كه حد اقل 7% انتخاب كنندگان به آن رأی دادند. 4 سال پیش %5
آرا برای ورود به دوما كافی بود.

از دسامبر سال 2003 در قوانین انتخاباتی روسیه تغییرات دیگری هم اعمال شده است. از جمله تشكیل بلوك های انتخاباتی ممنوع شده
و حد اقل حضور انتخاب كنندگان در انتخابات لغو شده است. همچنین ردیف «علیه همه» از برگ رأی حذف شده است.

در بودجه فدرال سال 2007 برای تدارك و برگزاری انتخابات نمایندگان دومای كشوری پنجم 4.3 میلیارد روبل در نظر گرفته شده است. در
سال 2003 برای برگزاری انتخابات 2.8 میلیارد روبل خرج شده بود.

ولادیمیر چوروف رئیس كمیسیون مركزی انتخابات به «روسیسكایا گازتا» گفت : با توجه به نرخ تورم، این رقم تقریباً تغییر نكرده است.
این پول باید حد اكثر تا اواسط ماه سپتامبر به حساب كمیسیون مركزی انتخابات ریخته شود. دو سوم این مبلغ به مناطق توزیع شده و

بخش اساسی آن را دستمزد كاركنان كمیسیون های انتخاباتی تشكیل می دهد.
به گفته ولادیمیر چوروف سه میلیون نفر در تمهیدات انتخاباتی شركت خواهند كرد یعنی 1.5 میلیون عضو كمیسیونهای انتخاباتی همه
سطوح و 1.5 نفر از طرف احزاب (ناظران، نمایندگان تام الاختیار و غیره). این یكی از ضمانت های شفاف و صحیح بودن انتخابات است.
با وجود لغو حد اقل حضور انتخاب كنندگان، چوروف معتقد است كه 2 دسامبر بیش از نیمی از 107 میلیون نفر انتخاب كننده روسیه در

مراكز اخذ رأی حضور خواهند یافت.
پایان پیام.
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